ray Theophr. 218.” Schæf. Mss. * *Τριχηλάβον*, Marcellus Sid. 72.]

Ἄθριξ, Pilis carens. “*Ἄτριχες*, Depiles, Glabri, i. e. Qui pilos non habent : ut *ἀτριχὰ πρόσωπα* in Fab. Æsopicis (149.) de ore imberbi, s. lævibus genis. Est a nom. sing. *ἄθριξ*. Is enim per θ scribitur, obliqui autem per τ, ob sequentem aspiram tam : excepto dat. plur. *ἄθριξι*.” [Matron Athenæi p. 656. “ Const. Manass. Chron. p. 13.” Boiss. Mss.] *Ἄπλοθριξ*, Promissum et porrectum habens capillum, Bud. ex Aristot. Ad verbum, Simplicem habens capillum; Qui mediocri est capillo, Cam. [Gl. Recto capillo.] Cui CONTR. *Ὀυλόθριξ*, Qui crispo est capillo : quasi hic velut involucra quædam habeat circa capillitium, et ideo non simplex capillitium, ut ille. “*Ἀπόθριξ*, Hesyehio *ἀνηθοῦς*, *ἄθριξ*, Impuber, Depilis, Glaber : unde plur. *ἀπότριχες*, ap. Etym. (131, 28.) quod itidem exp. *ἀνηθοῖ*, dicens ἀπὸ hic significare *στέρησιν*.” *Ἀπότριχες*, Impuberes, *ἀνηθοῖ*, Callim. [Fr. 141.] teste Eust. [Od. Θ. 303.] Privationem igitur hic denotat, ἀπὸ, ut alibi sæpe. “*Ἀπόθριξ*, *ἰχος*, ἡ, pro Impuber afferunt VV. LL. ex J. Poll. l. 2. sed falso : legitur enim ibi, *Ἀπότριχες*, οἱ *ἀνηθοῖ*, qui nomin. plur. est a sing. *ἀπόθριξ* : *θριξ* enim cum suis compositis quæ eand. retinent terminationem, in obliquis quæ propter immediate sequentem aliam aspiram mutat in τ.” [* *Βαθύθριξ*, Opp. K. 1, 313.] Wakef. Mss.] *Δασύθριξ*, Qui denso pilo est : *τράγων*, Pilosi, Hispidi hirci, Qui denso pilo est. [Schol. Sopb. Trach. 13.] *Εὐθριξ*, Bonos pilos habens, Bene capillatus, comatus, ex Epigr. *ἀγαστήρ*, Hamo habenti lineam bonis pilis confectam, [“ Carphylid. 1. ad Charit. 767. Monthly Review, Jan. 1799. p. 98.” Schæf. Mss. Nicander *A.* 452. *Ἐθριξ*, Pl. V. 13, 301.] *Εὐθύθριξ*, Qui crinibus est rectis, [J. Poll. 2, 22. Eust. Od. A. p. 13, 24.] Pro quo ap. Herod. EST *Ἰθύθριξ*, 7. *Οἱ μὲν γὰρ ἀπ’ ἡλίου Αἰθίοπες* i. e. *εἰσὶν*, οἱ δ’ ἐκ τῆς Λιβύης οὐλότατον *τρίχων* ἔχουσι πάντων ἀνθρώπων, Qui ad ortum solis ioca Æthiopes incolunt, ii crinibus sunt rectis; sed australibus nusquam gentium magis crispo capillo homines inveniuntur. Cam. [“ Ad Herod. 541.” Schæf. Mss. Hippocr. 1194.] *Καλλίθριξ*, Pulcros pilos habens : *ἔπποι*, Od. I. (491.) || *Callitrix*, Plinio Ea herba, quæ Callitrichon infra. Apud Eund. 9, 54. Callitriches simiæ quædam appellantur, quas toto pene aspectu differre scribit : barbam eis esse in facie, cauda late fusa primori parte. [* *Καλόθριξ*, Herodian. Epimer. p. 166.” Boiss. Mss. * *Κυανόθριξ*, Orph. Arg. 1192. * *Λασιόθριξ*, Opp. *A.* 4, 309. Nonn. D. 38, 360.” Wakef. Mss. * *Λειψόθριξ*, Ælian. H. A. 14, 4.] *Λεπτόθριξ*, Qui tenui pilo s. capillo est. [“ Ad Charit. 319. Toup. in Schol. Theocr. 215.” Schæf. Mss. “ Hes. v. *Τανύθριξ*.” Wakef. Mss.] *Λευκόθριξ*, Qui candido est capillo s. niveis pilis. [Aristoph. *Ὀρν.* 972. Eur. Bacch. 112. * *Λιπόθριξ*, Nonn. D. 11, 510. * *Αυσίθριξ*, Geopon. 12, 8, 5. “ Is. Porphyrog. in Allatii Exc. 300. * *Μακρόθριξ*, 313. Schol. Pind. *O.* 2, 46.” Boiss. Mss. Geopon. 18, 9, 6.] *Μαλακόθριξ*, Qui molli pilo est : *μαλακότριχες*, Scythæ, Aristot. Molli capillo. Cam. [* *Μεγαλόθριξ*, Gl. Hispidus.] *Μελανόθριξ*, Pilos habens nigros, Cui capilli nigri sunt, [Hes. *Μελανόθριξ*, Gl. Atricapillus, “ Is. Porphyrog. in Allatii Exc. 305. 308. 309. 310. 314. 316. * *Μελισσόθριξ*, 314.” Boiss. Mss. * *Μεσόθριξ*, Procl. Paraphr. Ptolem. 3. c. 16. p. 203. 204. 205.] “ *Μιξόθριξ*, Qui mixtis pilis est, Semicanns.” [“ Heyn. Hom. 6, 439.” Schæf. Mss. * *Μισόθριξ*, Clem. Alex. 261.” Wakef. Mss.] *Ξανθόθριξ*, Pilos habens flavos, Cui flavi crines sunt, Theocr. (18, 1.) *Ξανθότριχι παρ Μενέλαοι* Pro quo ap. Hom. sæpe *Ξανθὸς Μενέλαος*. “*Θόριξ*, Similes pilos habens, Qui ejusd. comæ est, H. B. (765.) de equis Eumeli, “*Ὀτριχας*, οἰέτεας, σαφύλη ἐπὶ νῶτον εἴσας. Est autem per sync. factum EX *Ὀμοιόθριξ*, [δμόθριξ.] sicut οἰέτης ex δμοίτης. Tenuari autem o Eust. scribit propter τ sequens, sicut in *δρινω*. Secundum quam regulam in nominat. scr. foret *θθριξ* spiritu aspero, in obliquis autem tenui, in quibus sc.